

156/2018

2

Faktúra 20180001

DODÁVATEĽ

Samuel Gálus

9. mája 3  
974 01 Banská Bystrica  
SLOVENSKO

IČO: 46214313  
DIČ: 1083269669  
Nie je platiteľ DPH

Telefón: 0914 257 248  
E-mail: mgalus@solarservis.eu  
Web: www.solarservis.eu  
Vystavil: Ing. Matej Gálus

ODBERATEĽ

Obecný úrad Kordíky  
Kordíky 59  
976 34 Kordíky

IČO: 00313530  
DIČ: 2021115866



Dátum vystavenia 29.10.2018    Dátum dodania 29.10.2018    Dátum splatnosti 12.11.2018

IBAN SK56 7500 0000 0040 0065 5689	SWIFT CEKOSKBX	VS 20180001	Suma na úhradu 4 986,99 EUR
---------------------------------------	-------------------	----------------	--------------------------------

Spôsob úhrady  
Bankový prevod

Fakturujeme Vám za vykonané stavebné práce:

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Dažďová kanalizácia Kordíky	1,00		4 986,99	4 986,99

Príloha: Rozpočet

Celkom EUR 4 986,99

Pečiatka a podpis

<b>Obec Kordíky</b>	
Dátum: 29. 10. 2018	
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Oberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: PAVOL GALUS

Spracoval: Rudolf Neshoda

JKSO :

Dátum: 15.10.2018

Stavba :Dážďová kanalizácia Kordíky

č. GALUS1956

Rudolf Neshoda - ERNEST, s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**1 - ZEMNE PRÁCE**

272	13240-1101		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	40,320	m3	52,50	2 116,80	20	231,356	X	Y	45.11.24	1,0302E+11	6
001	17410-1001		56*0,6*1,2 = 40,320 Zásyp zhutnený jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	15,120	m3	2,64	39,92	20	3,659	X	Y	45.11.21		1
001	17510-1101		40,32 *objem výkopu = 40,320 -5,04 *odpočet ľážko = -5,040 -20,16*odpočet zásyp aj s objemom potrubia = -20,160 Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	15,344	m3	5,20	79,79	20	22,402	X	Y	45.11.21	1,0405E+11	6
001	17510-1109		56*0,6*0,6 *30 cm nad potrubie = 20,160 -8,6*0,56 *odpočet objemu potrubia = -4,816 Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	15,344	m3	6,65	102,04	20	13,273	X	Y	45.11.21	1,0405E+11	1
MAT	583 413420		Kamenivo dritené drobné 0-4 B 15,344*1,9*1,08 = 31,486	31,486	t	16,03	504,72	20		X	Y	14.21.12		2

**1 - ZEMNE PRÁCE spolu :** 2 843,27

**4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE**

271	45157-2111		Ľážko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	5,040	m3	43,56	219,54	20	7,857	X	Y	45.21.41	2,72014E+12	1
-----	------------	--	---	-------	----	-------	--------	----	-------	---	---	----------	-------------	---

56\*0,15\*0,6 = 5,040

**4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :** 219,54

**8 - RÚROVÉ VEDEDNIA**

271	87137-3121		Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	56,000	m	0,86	48,16	20	5,432	X	Y	45.21.41	2,70300E+12	1
MAT	286 5A01291R		Rúra kanalizačná rebrovaná 300x6000mm SN8	12,000	kus	98,00	1 176,00	20		X	Y	25.21.22	4255	8
MAT	286 5A01401R		Krúžok tesniaci UR/D 300 pre potrubie rebr.	20,000	kus	1,80	36,00	20		X	Y	25.21.22	4106	8
271	87737-3123		Montáž tvaroviek jednosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	1,000	kus	2,51	2,51	20	0,269	X	Y	45.21.41	2,70300E+12	5

Rudolf Neshoda - ERNEST, s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	Nh	X	Y	Typ Ceny
	MAT	286 5A1026	Koleno kanalizačné PVC - 315x30st.- 4321 SN 16	1,000 kus		68,00	68,00	20			25.21.22	8
	271	89594-1311	Zhotovenie vpusti uličnej z betonových dielcov typ UV B-50	1,000 kus		56,17	56,17	20	4,407		45.21.41	5
	MAT	592 238200	Vpust' uličná betónová 5-51 29x50x5 prstenec vyrovnávací	1,000 kus		18,34	18,34	20			26.61.11	2
	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10 prstenec vyrovnávací	1,000 kus		27,96	27,96	20			26.61.11	2
	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová 6-50 61,6x50x5 dno s kalinikom	1,000 kus		58,62	58,62	20			26.61.11	2
	MAT	592 238240	Vpust' uličná betónová 9-50 59x50x5 driek s bočným napojením	1,000 kus		25,94	25,94	20			26.61.11	2
	MAT	592 238250	Vpust' uličná betónová 10-50 29x50x5 driek	1,000 kus		9,65	9,65	20			26.61.11	2
	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150 kg	1,000 kus		30,59	30,59	20	1,642		45.21.41	5
	MAT	286 5A2554	Vpust' uličný 305x500 so závesmi - D400/600	1,000 kus		138,46	138,46	20			25.21.22	2
	MAT	286 5A2582	Kôš bahenný - C3 dlhý - RF9000003	1,000 kus		26,91	26,91	20			25.21.22 RF9000003	2
	MAT	552 426200	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500x600	1,000 kus		200,87	200,87	20			28.75.11	2
				<b>8 - RÚROVÉ VEDEŇIA spolu :</b>			<b>1 924,18</b>		<b>11,950</b>			
				<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>			<b>4 986,99</b>		<b>290,497</b>			
				<b>Rozpočet celkom :</b>			<b>4 986,99</b>		<b>290,497</b>			